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Australian Mathematics Competition
sponsored by the Commonwealth Bank

an activity of the australian mathematics trust

Austral ian Mathemat ics  Trust

姓  名： 

年  级： 监考老师： 

注意事项 
一般规定
1. 未获监考老师许可之前不可翻开此测验题本。

2. 作答时可使用直尺与圆规，以及两面全空白的草稿纸。对文字不了解时可举手向监

考老师发问。

3. 题目所提供之图形只是示意图，不一定精准。

4. 最前 25 题为选择题，每题有五个选项。最后 5 题要求填入的答案为 000 至 999 的

正整数。题目一般而言是依照越来越难的顺序安排，对于错误的答案不会倒扣分数。

5. 本活动是数学竞赛而不同于学校测验，别期望每道题目都会作。考生只与同地区同

年级的其它考生评比，因此不同年级的考生作答相同的试卷将不作评比。

6. 请依照监考老师指示，谨慎地在答案卡上填写您的基本数据。若因填写错误或不详

所造成之后果由学生自行负责。

7. 进入试场后，须等待监考老师宣布开始作答后，才可以打开题本进行答题。

作答须知
1. 限用 B 或 2B 铅笔填写答案。

2. 请用 B 或 2B 铅笔在答案卡上（不是在题本上）将您认为正确选项的圆圈涂满。

3. 您的答案卡将由计算机阅卷，为避免计算机误判，请不要在答案卡上其它任何地方

涂划任何记号。填写答案卡时，若需要修改，可使用软性橡皮小心擦拭，并确定答

案卡上无残留痕迹。

特别约定
为确保竞赛之公平性及认证成绩优异学生，AMC 主办单位保留要求考生重测之权利。
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小 学 中 年 级 卷
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(A) 24 (B) 22 (C) 21 (D) 14 (E) 4

8.

19 + 45 = 20 +

(A) 34 (B) 44 (C) 46 (D) 64 (E) 84
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9. ��� 8× 7�������������
���� 2× 1 �������

(A) 14 (B) 28 (C) 36
(D) 56 (E) 63
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����������������

(A) 10 (B) 12 (C) 18 (D) 6 (E) 8
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(A) 57 (B) 63 (C) 75 (D) 81 (E) 84
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(A) 18 (B) 49 (C) 81 (D) 91 (E) 99
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(A) 18 cm (B) 20 cm (C) 23 cm
(D) 24 cm (E) 33 cm
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(A) 2 (B) 3 (C) 4
(D) 5 (E) 6
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21. ������� $400��������������������
�����������������������������
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(A) $50 (B) $125 (C) $100 (D) $200 (E) $75
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(A) 3 ���� 8 ����
(C) 1 ���� 6 ����

(B) 3 ���� 50 ����
(D) 3 ���� 17 ����

(E) 7 ���� 23 ����
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26-30 000-999

26 6 27 7 28 8
29 9 30 10

26. 小����� 10 ��20 �� 50 ���������������
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1 + 5 + 6 = 12 ����������� 2 + 2 + 8 = 12 ��� 2�2�
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30. 3× 2 6



Middle Primary 2015 Answers

Question Answer

1 E

2 D

3 C

4 C

5 E

6 D

7 C

8 B

9 B

10 B

11 E

12 B

13 B

14 A

15 E

16 A

17 D

18 C

19 C

20 A

21 E

22 A

23 B

24 D

25 A

26 10

27 96

28 972

29 60

30 22




